• Апробировать современные цифровые инструменты на основе технологий 
искусственного интеллекта (на примере ChatGPT и аналогов) для автоматизации задач 
финансового анализа, подготовки аналитических комментариев к отчетности и выполнения 
сценарных расчетов. 

Стоимость обучения 1-го слушателя составляет 1390,00 руб. (одна тысяча триста 
девяносто белорусских рублей 00 коп.) без НДС. 

ПРОГРАММА СЕМИНАРА 

1-й день. Архитектура бюджетирования и «каркас» управления (8 акад. часов) 
Ключевые темы (практикум): 
• Оцифровка стратегии: перевод целей собственника/совета директоров в KPI и 

финансовые драйверы (то, что реально двигает прибыль и ДДС), а затем – в задачи